
Uchwała Nr XVI/79/2014
Zgromadzenia Związku Międzygminnego "EKO-PRZYSZŁOŚĆ"

z dnia 29 maja 2014 r.

w sprawie przyjęcia dotacji przez Związek Międzygminny „EKO-PRZYSZŁOŚĆ”

Na podstawie art. 18 ust. 1 w zw. z art. 69 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst 
jedn. Dz. U. z 2013 r., poz. 594 z późn. zm.)

uchwala się, co następuje:

§ 1. Postanawia się przyjąć dotację ze środków finansowych pozostających w dyspozycji Wojewódzkiego 
Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Zielonej Górze w kwocie 17 823,00 zł (słownie: 
siedemnaście tysięcy osiemset dwadzieścia trzy złote) na realizację przedsięwzięcia pn.: „Edukacja ekologiczna 
mieszkańców, w tym dzieci i młodzieży na terenie Związku Międzygminnego Eko-Przyszłość”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Związku Międzygminnego.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: F908F9CC-9D8B-449E-934B-2B8E7CCCABC2. Podpisany Strona 1




